

## قره باغ در دل همه ما ایرانی ها جا دارد

دکتر محسن رضایی تاکید کرد: قره باغ در دل همه ما ایرانی ها جا دارد و جمهوری اسلامی ایران از هفت قطعهنامه سازمان ملل حمایت و در جنگ دهه نود میلادی، 43 میلیون دلار برای کمک به جمهوری آذربایجان، مهاجرین جنگی، ارسال گاز، برق و کمک های اولیه هزینه کرد و این غیر از کمک های نظامی بود.



آران نیوز - محسن رضایی دبیر محترم مجمع تشخیص مصلحت نظام ضمن تبریک ایام رجب و قدر دانی از برگزارکنندگان همایش "قره باغ 17 ربیع" به نقش تاریخ ساز و تاثیر گذار حوزه های علمیه قم تاکید کرده و افزود شأن حوزه علمیه هم همین است که در مسائل راهبردی و استراتژیک جهان اسلام ایفای نقش نماید.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: جمهوری آذربایجان تنها یک همسایه عادی برای ما نیست ما در واقع یک ملت با دو پرچم هستیم. وی افزود: مردم آذربایجان برای مقابله با حمله تزارهای روسیه به خاک ما شهدای بسیاری داده اند در آرامگاه های باکو بسیاری از این شهدا آرام گرفته اند و ما برای آزادی قره باغ و نخجوان از دست تزارها هزاران شهید داده ایم.

رضایی گفت: مردم ما همیشه با حسرت به آذربایجان نگاه کرده اند که آنها کی خواهند توانست خاک خود را آزاد کنند، ما در زمان استقلال جمهوری آذربایجان، استقلال آذربایجان را جشن گرفتیم و از همان ابتدا در بازسازی ارتش آذربایجان وارد عمل شدیم.

متاسفانه دولت ارمنستان به بهانه کمک به ارامنه به قره باغ آذربایجان وارد شده و اشغال کرد.

وی با اشاره به این نکته که هنوز سرزمین های آذربایجان به طور کامل آزاد نشده است افزود: متاسفانه امروز کشورهایی درخاک آذربایجان نیرو وارد کرده و سهم خواهی می کنند.

دکتر محسن رضایی با تاکید بر این نکته که قره باغ در دل همه ما ایرانی ها جا دارد گفت: جمهوری اسلامی از هفت قطعهنامه سازمان ملل حمایت کرد و ما در جنگ دهه نود میلادی، 43 میلیون دلار برای کمک به جمهوری آذربایجان، مهاجرین جنگی، ارسال گاز، برق و کمک های اولیه هزینه کردیم و این غیر از کمک های نظامی بود و رئیس جمهور مرحوم آذربایجان حیدر علی ف در نامه ای این کمک ها را تایید نمود.

رضایی در ادامه این سوال را مطرح نمود که با وجود این سطح از همکاری ها و کمک ها چه شد و چگونه و چه دست هایی باعث شدند که این جدایی بین ما ایجاد شود؟! و ادامه داد: الان نباید اسرائیل انجا در بازسازی و احیای کشاورزی سرزمین های ازاد شده حضور داشته باشد!

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: باید قره باغ خود مختار ویژه ای وابسته به آذربایجان ایجاد شود و همه کشور هایی که وارد جمهوری آذربایجان شده اند باید از آن خارج شوند و همچنین بر ضرورت مشارکت ایران در بازسازی قره باغ و رعایت قوانین بین المللی در تعیین گذرگاه های قره باغ تاکید نمود.

دکتر محسن رضایی با اشاره بر این نکته که باید سیاست همسایگی جدی گرفته شود افزود: ما باید مباحث آذربایجان را جدی بگیریم و چه بهتر که حوزه های علمیه که وابستگی جناحی و سیاسی ندارند به این موضوع توجه نموده و نقشی جدی و ادامه دار ایفا نمایند.